

Položkový rozpočet

Stavba :	Oprava omítek
Objekt :	Gymnázium

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní				
1	610 99-1111.R00	Zakrývání světel	bm	94,00	18,00	1 692,00
		Zakrývání vnitřních světel ve třídách CQ fólií				
		3*8*2		48,00		
		2*4		8,00		
		5*3*2		30,00		
		4*2		8,00		
2	610 99-1111.R00	Zakrývání parapetů a radiátorů	m2	26,25	25,00	656,25
		Zakrývání parapetů a radiátorů ve třídách				
		1,5*1*4*2		12,00		
		1,5*1*3*2		9,00		
		0,25*1,5*4*2		3,00		
		0,25*1,5*3*2		2,25		
3	610 99-1111.R00	Zakrývání zařízení tříd	m2	20,00	25,00	500,00
		Zakrývání tabulí a dalších zařízení ve třídách				
		2,5*1*2		5,00		
		2,5*1*2		5,00		
		10		10,00		
4	610 99-1111.R00	Zakrývání podlah	m2	225,00	32,00	7 200,00
		zakrývání podlahové krytiny ve třídách				
		225		225,00		
5	611 47-3112.R00	Omítka vnitřní stropů ze suché směsi, štuková	m2	225,00	351,00	78 975,00
6	783 89-6210.R00	Penetrace betonových podkladů pod omítku	m2	225,00	40,00	9 000,00
	Celkem za	61 Upravy povrchů vnitřní				98 023,25
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				
7	941 95-5001.R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	225,00	71,00	15 975,00
8	998 00-9101.R00	Přesun hmot lešení samostatně budovaného	t	0,27	1 499,00	408,03
	Celkem za	94 Lešení a stavební výtahy				16 383,03
Díl: 95		Dokončovací kce na pozem.stav.				
9	952 90-1111.R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	225,00	66,00	14 850,00
	Celkem za	95 Dokončovací kce na pozem.stav.				14 850,00
Díl: 97		Prorážení otvorů				
10	978 01-1191.RT1	Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 100% Otlučení pouze štukové vrstvy	m2	225,00	65,00	14 625,00
	Celkem za	97 Prorážení otvorů				14 625,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
11	999 28-1105.R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	6,16	212,00	1 305,79
12	979 08-1111.R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	4,50	250,00	1 125,00
13	979 08-1121.R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	90,00	14,00	1 260,00
14	979 99-0101.R00	Poplatek za skládku sutí	t	4,50	950,00	4 275,00
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				7 965,79
Díl: 784		Malby				
15	784 16-1501.R00	Penetrace podkladu nátěrem HET, 1 x	m2	225,00	18,00	4 050,00
16	784 16-5212.R00	Malba tekutá HET malba, bílá, bez penetr. 2x	m2	225,00	35,00	7 875,00
	Celkem za	784 Malby				11 925,00